Estado do Rio Grande do Sul

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA

N/ Rua Angelo Fabiane, 106 - CEP 99730-000
" Fone: (54) 3368-1180 — JACUTINGA-RS

e-mail: vereadoresiacutinga@hotmail.com

RELATORIO DE VIAGEM

Nome: Sandra Mari Soares Cargo: Vereadora
Data de saida: 27/03/2023 ~7h30min Data de retorno: 30/03/2023 — 17h

Compromissos cumpridos na viagem:

Segunda-feira, 27/03:

e kaczﬁ»w o v
e Chegadaem Brasilia as 16 horas.

« Vista ao gabinete da Deputada Denise Pessoa. J J l OL[ / o/~0 {){j
Tergg' Afeira, 28/03: b
Turno da Manha:

e Credenciamento na «xXIV Marcha a Brasilia em Defesa dos Municipios”.
o Visita ao gabinete do Senador Paulo Paim.

Turno da Tarde:

e Comparecimento na programag&o da «xXIV Marcha a Brasilia em Defesa
dos Municipios”

o A convite da Deputada Maria do Rosario, estivemos presente na 42 edigao
da “Campanha de Combate a Violéncia Politica Contra as Mulheres” € no
Langamento do Livro: “Q que é violéncia politica contra a Mulher” idealizado pela
Secretaria da Mulher e escrito por Danielle Gruneich e lara Cordeiro, onde
estiveram presente a Ministra de Igualdade Racial Anielle Franco, Ministra da
Mulher Cida Gongalves, Deputada Federal Reginete Bispo, do Presidente da
Camara dos Deputados Artur Lira e demais autoridades.

Quarta-feira 29/03:
Turno da Manha:

e Participagdo na Comissdao de Direitos Humanos da Assembleia

Legislativa.
e Participagao na programagéo da «xXIV Marcha a Brasilia em Defesa dos
Municipios”
@s&f) Rty 0BI1XWD
«0 PODER LEGISLATIVOE O

SUPORTE DA DEMOCRACIA. 5



Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA

. Rua Angelo Fabiane, 106 — CEP 99730-000
Fone: (54) 3368-1180 — JACUTINGA-RS

e-mail: vereadoresiacutinga@_hotmail.com

Turno da Tarde:

o Visitaa Companhia Nacional de Abastecimento - Conab € audiéncia com

o Presidente Jodo Edgar Preto;
e Visita ao gabinete do Deputado Dionilso Marcon;

e Participagdo na Comissdao de Direitos Humano

Deputados.
e Visita ao Senado Federal.

s da Céamara dos

OBS: Comprovantes de comparecimento, nota fiscal e despesas de locomogao

em anexo.

Jacutinga/RS, 07 de abril de 2023.

SAND RI SOARES

Vereadora
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vc,ﬂ_< 27 a 30 de margo de 2023
Pacto Federativo:

~LNM MARCHA .s_
vm?pm.rsz_ DEFESA DOS MUNICIPIOS oEn:_ao

GQmeam.x»nvo NACIONAL DE MUNICIPIOS

Declaragao de Participacao

Sandra Mari Soares

Sandra Mari Soares Vereador de Jacutinga/RS
A EM DEFESA DOS MUNICIPIOS, realizada

Declaramos para 05 devidos fins que O Sr(*)
CICB (Centro Internacional de

participou da XXIV MARCHA A BRASILI
entre os dias 27 ¢ 30 de margo do presente ano, no

Convengoes do Brasil), nesta Capital Federal.

Brasilia, 30 de margo de 2023.

Pt

Paulo Ziulkoski
Presidente da CNM N»,mmq-womp
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o AATx =
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Localizador Niimero da reserva Nosso nmero
575175-575174 {9151990676238 1162316/1
AT

Hotel, enderego, telefone
St. Paul Plaza

Shs Quadra 2 Bloco H
BRAS{LIA, DISTRITO FEDERAL, BRASIL
55-61-21028400

Check-in Check-out Noites Adultos Criangas Plano de Refeicgo
[27/03/2023 1[30/03/2023 l ‘ 3 l ‘ 2 I ‘ 0 ‘ [Café da Manhd l

mréﬁosded\ed(-in/dnd(-om‘rariamdeamrdommdahotd.Favorremnﬁmwdire&ammenarempgiodomm.
Aposento Camas
[TWIN ROOM H = ‘
Reservado e Pago por
{EXPEDIA RAPID AFFILIATE NETWORK l

Nome do(s) passageiro(s) 1 Taxas: Gov. | Cidade | Resort | Outras *
Romanzini, Loirite Ines Sra. Thdusa ¥ iNBo" W ND ¥ e s X
SOARES, SANDRA Sra. h? T
Contato Local (durante horério comercial)
[ 7793182854 \
[Contato de Emergéncia 1
___EMERGENCY J
N° Voucher pré-pago Data da Emisséo ———1
‘ 1162316/1 l ‘ 22/03/2023
l ___GUESTNAME D TE OF
Politica
A partir de 08/02/2023 havera cobranca de BRL 1808 em caso de cancelamento do voucher. 1
l ___ POLICIES )
~ p ~ r
NAO PERMITE NENHUM TIPO DE ALTERACAO. A PARTIR DE 24H DE ANT ECEDENCIA DO CHECK IN, (HORARIO DO W

DESTINO) HAVERA COBRANCA INTEGRAL DO VALOR DA RESERVA, *Taxas adicionais como Resort Fee, Facility Fee, City
Tax, Taxa de Turismo, Taxa de servigo entre outros deverdo ser pagas localmente - nao inclusas nesta reserva., ATENCAO:
Devido ao COVID19, alguns hotéis ainda estdo adotando protocolos de seguranga & poderdo sofrer modificacBes repentinas
sem aviso prévio. Verifique se as condicdes atuais estdo de acordo com a necessidade do seu passageiro antes de finalizar a

reserva.
[ osnort:sussavm-seomumuAmmmmmyumwomdmmmmmmummmm

Btevoud\«deverénecssaﬁamente,staranexadoaosTeﬂnseowmqaeswjomépaneinmgmntedomegm.



g ERETUR AGENCIA DE VIAGENS E TUR. LTDA
l R: Santa Catarina, 391 Sala 01

! Fone: 54 35220498 Fax: 54 33218451

j CNPJ: 09.286.326/0001-00

josiane@eretur.com.br
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S g Cob.Cartei sFAT-H 01E DataEmbstoﬁlOZIzozs 1°Via
{ | FATURA FATURAIDUPLICATA |pup PLICATAN® VENCIMENTC ) | PARAUSODA
: NUMERO VALOR RS {DUDE onoémw i 'INSTITUIGAO mecem

i ; i i
L 2061 1.18401 | 20Nt zzmztzozs |
| l_. _
| Sacado: Sandra Soares S e |
' ie l . ‘
l‘cm: Jacutinga RS Cep.
| CNPJ/CPF N*: 683.918.540-00 insc
| Praga de Pgto: Cx.P i
| | ; Cod: 567 |
| \Valor Extenso: UMMIL, CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E UM CENTAVO X X X X X X X X X ZXXX
; i X X .x.xxxx.x.xxxxxxx.xxxxxxxx.xxxxxxx.x
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Totais 1.184,01 4,00 11846,01



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PAULO PAIM

Brasilia, 28 de margo de 2023.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que a senhora Sandra Mari Soares vereadora do
municipio de Jacutinga/RS esteve em Brasilia-DF, visitando o Gabinete do Senador Paulo
Paim, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

// 0

arlos Vieira
Assessoria Orgamentéria Senador Paulo Paim PT/RS




VISITA A COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

)

DO
‘\

RA DOS DEPUTADOS

PARTICIPACAO NA COMISSAO DE DIREITOS HUMANOS DA CAMA

X




LANCAMENTO DO LIVRO: “ O QUE E VIOLENCIA POLITICA CONTRA AS MULHERES”




SUDESTE FOODS PRODUTOS ALIHENTICIOS LT0A

RODDV(A SANTOS DUKDNT KN &6, SN - NEXD EUC F P8 1 07
PARQUE VIRACOPDS - CAWPINAS, SP

CNPJ: 18 041 088/0007-85 IE: 122635951112

Extrato nj 050567
CUPDH FISCAL ELETRONICD - SAT

Consunidor : NAD {DENTIFICADD

§$CED  DESC 01D UN VL UN RS (VL TR R§)x VL ITEN RY

01 111 SALADA DE FRUTAS 1 UN 20,00(8,29) 20,00

02 757 BARRA DE CEREAL B102 45GR

1 (i} 9.00(2,83) 8,00
03 163 BATATA LAYS CLASSICA 45GR

1 UN 16,00(5,03) 16,00
Total bruto dos itens 45,00
TOTAL RS : 45,00
Dinheire 50,00
Troco RS 5 00

Conete Crine quem sonegé
H05:D378D5A46884D54A4B27240839895C28
Ho_venda: 138-balcao 2

Trib aprox RS: 6,05 Fed, 8, 10 Est
Fonte: 1BPT/enpresonetro con br
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

SAT NJ 1085301
21/03/2025 12:05:02
3528 0318 0410 8900 0795 5900 1095 3010 5056 7271 5352

PV

—

Consulte o OR Code pelo aplic.  “De olno na Nota',
disponivel na fApp Store (Appic, ¢ PlayStore (Android)

ibri

EF? RESTAURANTE LTDA
‘ 17.494 301/0001-11 -

VS QUSRS 0T BT ¥ .
LAERE 07 B0 A 208 - BARRO - Brasik

. Theful 4
Llﬂx PO T - FOSE 11

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

F I SCRITTUR S i S B TR e % ¥

001 999 HIGHO'E ‘2 E‘l‘t“i‘lis“ Bt i
1,00 U8 X 64

002 2654 A0 PONTO T i
1,00 uN X 0,01(0,00

003 21 AC ARROZ A GREGA g i
1,60 un ¥ 0.01(C

004 22 AC FAROFa : L =
1,00 uN p 4 0,01(C

005 2648 AC OVO FRITO : e i
1,00 um % 0.01(0,00) 0,01

QTD. TOTAL DE ITENS

:gli%: TOTAL RS 64.033
DE PAGAMENTO

Dinherc biias <y

64 80

Tl 2ideo

5323 0317 4943 0100 O|1.1 ssoo ;O(XJ ;88

b
7 6817 8290 7149
Numero 000188768 - Serie 001

T ops 1

a Linx Degust

inx.com br

376179B017DEBBEF 26068166

5 <. L]
50,00 Fed. RS 6,52 Est. R$ 0.00 Mun.



ST. PAUL
CNPJ: 37.069 853/0004-32 PLAZA BRASILIA HOTEIS E
TURIEMO LTDA (STR)
SHS QUADRA 2 BLOCO H, 0 ASA SUL - BRASILIA - DF
70322-932 Fonie: (61)2102-8410 LE - 67312183004-20
QOGURMERIS AUKILAR DA NOTA FISCAL DE CONSUIMIDOR ELETRONICA

# Co6d Descricao CQtd Un ViUnit. ViTotal
001 47235 MENU EXECUTIVO

UN X 50,000 50,00

002 47023 SUCO NATURAL
UN X 9,000 9,00

003 999999 Tx DE SERVICC PDY (GORIETA)
00 UN X 1,000 <
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL RS 64,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 64 90

Consuite peia Chave de Acesso em

www fazenda df gov br/nfce/consulta
5323 0337 0698 5300 (432 5560 5000 0802 7112 1617 3491

-t - CONSUMIDOR NAO
E ; - iy E IDENTIFICADO
?;- . NFC.e n* 000080271

-y’ Serie 005

260372025 12°45°00
- r- -~ Protocolo 4e Autorizagac:
. 353238152062373

J Data de Autonzagio 28/03/2023
TEE 12:46.02

B

PDV Restaurante Flow

Tributos Inzidentes Lei Federal 12.741/12 - Total RS 13.89,

Federal R$ 3,27, Estadua 00
Fonte: lbpt/FE
Pessoa Jufidica sujeka a alighole RPJ, CSLL

PIS e COFIHE, Lei
TO!VS - Fisdall DFe versdo 6.10.0.25

e GALETERIZ SERRANA
SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
CNPJ: 0%.550.214/0001-06
QUADRA SHC/SUL CL QUADRA 4G4 BLCCO
0, 13, £SA SUL, Brasalia, DF,
IE: 0750354900146
DOCUMEHTO AUXTLIAK DA NGTA F1SCAL DE
CORSUMIDOR ELETRONICA

Thbtco | CRSGEICho obE Wl VA UNIT VL TOTAL
1” e DESPESA COM KEFEICARO

1,000 usp uU.BOLE Ga, v
QTD TOTAL DE ITENS
VALOR TORAL WS . © e
FORMA PAGEMENTO VALOR PAGO R§
Cartac de Credita 60,00
Troco RE 0,00

Consuite peia Chave de Acesso em.
s Fazenda df .gov br/nfce/consuita

CONSUMIDOR CPF: 683 .918.540-00 -~ CONSUMIDOR

BEC-e& n DCO00B696L Serie.1 28/03/2023 22:16:00

Erotocolo de Rutorlizagao. 353230153206%32
pata de auterizagao: 28/03/2023 22:16:44

Trib aprox Fed R$ 3,84, Esh
{11.06%} - Vendedor: Aamirustrador - PROCOMEDF 151 -
o VENANGIO 2000 St B60 Si 240 -

Tributos Totms seioates (Lol Feders 122408 3

R




CHP.: 33,857 .54/ 0301-54 4WR HANBURGUERIR LTBR

SETOR SDH COMJUNTS B LOJA, SN, SR NORTE, Safit Uwo?
CES 57460000 Tnsericas pstadus! LOBBISLALETYY

BASFE NiFCe - Docusents Auxilisr da Hofs Fisce! Eletromice

fod Descrican gt Un VI Unit V1 Total
237 ALMOCO THE BBUR 1,0000 UND 26,550 26,55

133 BLEND FRanal 14 71,0000 UND 2,000 2,00
63 SPRITE LEMON FR 71,0000 UMD 7,500 7,50
Qtd. Total de Itens 003
Total dos Produtos R$ 36,49
Valor Total H$ R$ 36,48
FORMA DE PAGAMENTD valar Pago
Cartao de Débito 36,49
RIBITOS CIEL P EpiRy 12 et s Ene e g
7 ESTADUAL RS 7,29 MUK'CIi- : Pk

ONTE. TOPTer+ Ogeumentn emit .y - o OU EPF 0D
tante pelo Sirples Nacional .. gora direitoac
redite fiscal de IPT. %%
Nunere 0000335566 Serie 001 Emissan = ,vs/2023 2u 31142
{ uggite s Chigus de ° 50 e
htt .://dec. vazenda.df v orinfee
5323034385 70460001 3465001+ 1336601151992768
CORSURZDIK
CHPJ/CPE: B83.416 540-00 Tun IDOR PAORED
Lancame 13: 34076 - Uendedor: JUPERYISOR

Protoculs 96 Ret.; $5323015493A413 70403/2020 2031543
ihove Systea (79) 9 9RUR-S0G4
Slows (277 cEM B AT Jnovesystes




RECIBO

PRIME varor rs 4G 0O

Recebemos de SANDRA SOARES
Portador do RG 9046875663
Municipio JACUTINGA RS
Referente ao transporte de 6nibus até o aeroporto de Chapecé-SC, com saida dia 27.03.23 ¢
retorno dia 30.03.23.

Para maior clareza firmo{amos) o presente

Erechim, 27 de Margo de 2023 s =

o a() ‘:.t\ﬁ J
=% BT
£ JE L oF

) PRIME TURISMO LTDA PR %
e Sl

CNPJ-20992999/000100 &~ M

22 RECIBO Y
Autorizagio: 7 294 P SG1R 03 0O #s: J 7,47@
Recebi de
Percurso 4
" ValordeR$ \/)QI%W o r

wie oo soavd e 996191994
i 2 (13 0025 wlowms FALGEOF J0o0d-s2

i , aenae CNPJ: 30.605.977/0001-01
= IZ/_//,/'//M”Z” : Reclamagdes e objetos esquecidos:
fssinaturg

" Através do aplicativo Téxi Legal.




oA
:‘-.,.', "
' ‘ ' » '1“* v ¥

i ‘m'.'.'.RECI BO“:':':'; e
Autorizagio: 1232/ maee YL SZ37 . 7O © D

Recebi de

Percurso r i f
ValordeR$ ~_~< (] L S AN
Taxista € 7§i'$o./&/ Fone: 4/~FRSE3I7 94D
AN
: / CNPJ: 30.605.977/0001-01
= Q ST
e A
'»\ 61.98540-7437(O

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. {O}+*"
: alxe o aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneﬂCIo e 107

E B =

1 e s D EC|BOn """

EEEE
Autorizago: 1 57 ) Plact SG ¢ Y76 M TS O >
Recebi de

Percurso
Valor de R$

Taxistw LAV Y Fone: é7 7[?(?@ XV 4/5%
Brasilia, ﬁﬂz—lg CPFICNPJ : :

By Reclamagdes e objetos esquecidos:
ZIZ  Awavés do aplicativo Téxilegal.
ER-O 8 61.98540-7437 (O
e O ree s e \' > e



- Recebi de

Percurso A/ %/
% valordeR$ /4 > Lot
_ Besa : ook 9943+33 31

_ CNPJ: 30.605.977/0001-01
§ Reclamagdes e objetos esquecidos:
" Através do aplicativo Taxilegal.

61.98540-7437 (O

;z"' : CPFCNPJ
Bﬂl‘mﬂ, 7 7 I

Mais barato, seguro, confiével e sem tarifas dindmicas. [GF"
s Balxe 0 aplicativo Téxi Legal, o melhor custo beneficio. P'X

Autorizagéio: 33, Poca: CEVEY 79 ws: | ;é 7

9 Recebi de
i Percurso
Valorders 57 0 C
Taxista: fone: (4. 795 0y 5 9 5/
b 1Y 01, CPFJCNPJ
AR o ‘ CNPJ: 30.605.977/0001-01
?‘J'Y‘; e e g Reclamagdes e objetos esquecidos:

: . == Atravésdo aplicativo Téxilegal.
Assinatura @@m&/’ - 61.98540-7437 (O




¥y Baixe o aplicativo TéX| Legal, o melhor custo beneficio.
aat L is% ‘ﬁ& i &ﬁ LB

Autorizog&o:jjf"{ mﬁﬁ?ﬁ’ff RS /ﬁ Bl
Recebi de

Percurso

Valor de R$ / % T

Taxista: /4 d v Fone: g4(-78S% 3004/
Brasti 2 (7 2 Dg omk

. CNPJ: 30.605.977/0001-01

~ Reclamagdes e objetos esquecidos:
Através do aplicativo TéxilLegal.
61.98540-7437 (O

COOPERATIVA UNIAO DOS TAXISTAS DO- DF) W
CNPJ: 12.623.662/0001-65
UniTaxiDF 3325'3030

v umitaridfcombr -
Valor R$: C 3@)
www.autopecaskampeao.com e 3§(
TEL.:(61) 3348-9300 s
PECAS P/ NACIONAIS E IMPORTADOS Tel. Taxi
MODERNIDADE, AGILIDADE E DISPONIBILIDADE : amm(m q 8%52 gugl
F 8} 1 .- Brasilia-DF CPF:

Recebi ‘jw

Brasilia-DF \| Assinatura
AKARPECAS . SE INSENTA DE QUALQUER RESPONSABILIDADE SOBRE SERVICOS PRESTADOS REF. AESTE RECIBO




APOIO KARPECAS AOS PROFISSIONAIS DA DIRECAO

COOPERATIVA UNIAO DOS TAXISTAS DOQ- DF, )
CNPJ: 12.623.662/0001-05

“ﬂ gAs Valor R$: <—O o7 e

TEL.. 61 3348-9300 -

PECAS P/ NACIONAIS E IMPORTADOS Tel. Taxista:
MODERNIDADE, AGILIDADE E DISPONIBILIDADE

CPE:

Recebi d

R B e 4% W
A, -

Brasilia-DF

{ W
AKARPECAS , SE INSENTA DE QUALQUER RESWSAB‘UDADE SOBRE SERV‘CO#PRESTADOS REF. A ESTE RECIBO

\]1/ {



